

RECEBEMOS DE DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AÇOLADO		NF-e 000064136 SÉRIE 5
DATA DO RECEBIMENTO 28/05/2020	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL Alessandra Vitor P. Sanfuegos 28.200.307-2	

 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ALAMEDA PUCURUI, 51, TAMBORE - BARUERI - SP CEP: 06460100 TEL.: 11 46894900	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA Nº 000.064.136 SÉRIE 5 FOLHA 1 / 1		 CHAVE DE ACESSO 3520 0502 5357 0700 0128 5500 5000 0641 3610 0035 2367
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 206102846110		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 02.535.707/0001-28
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 02.535.707/0001-28		Nº PEDIDO OU ORDEM PV051411-M	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS DE SOROCABA		CNPJ/CPF 71.485.056/0001-21	DATA DA EMISSÃO 27/05/20
ENDEREÇO AV SAO PAULO, 750,		BAIRRO/DISTRITO VL S DOMINGOS	CEP 18013002
MUNICÍPIO SOROCABA	FONE/FAX (15) 21018012	UF SP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 27/05/20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206102846110		HORA DA SAÍDA/ENTRADA 17:21:04	

FATURA 1 26-06-2020 46.170,00	
---	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 46.170,00		VALOR DO ICMS 8.283,60	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 44.852,45
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 1.317,55	VALOR TOTAL DA NOTA 46.170,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS NOME/RAZÃO SOCIAL DISPLAN ENCOMENDAS URGENTES		FRETE POR CONTA 0=Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 59874354000108
ENDEREÇO R: Engenheiro Albert Leiner		MUNICÍPIO GUARULHOS	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 336808241112		
QUANTIDADE 4	ESPÉCIE CXORIG/15	MARCA DRA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 24,000	PESO LÍQUIDO 22,000	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA NOME/RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS DE SOROCABA		CNPJ / CPF 71485056000121	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO AV. SAO PAULO, 750, ALEM PONTE, 750,		BAIRRO/DISTRITO VL S DOMINGOS	CEP 18010000
MUNICÍPIO SOROCABA		UF SP	FONE/FAX (15) 21018012

DADOS DO PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/C	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2601146	ADAPTADOR GX PARA INSTALACAO VISTA 120 FSE-122451 FSE-122461 FSE-122625 10407370127	73262000	100	5102	UN	3,0000	991,43	2.974,29	3.123,00	562,14	148,71	18,00	5,00
2601195	TUBO PNI3M FSE-127670 FSE-127632 FSE-127628 10407370127	90181989	100	5102	UN	3,0000	163,73	491,18	501,00	90,18	9,82	18,00	2,00
2601197	SENSOR DE TEMPERATURA CUTANEA ADULTOS M REUTILIZAVEL OLD 2606220 FSE-105650 FSE-105649 FSE-105652 10407370127	90251990	100	5102	UN	3,0000	130,43	391,30	450,00	54,00	58,70	12,00	15,00
2606155	MANGUITO DE PNI E9 ADULTO 27 CM 35 CM REUTILIZAVEL FSE-126921 FSE-126875 FSE-128587 10407370127	90181980	100	5102	UN	3,0000	91,18	273,53	279,00	50,22	5,47	18,00	2,00
2606156	MANGUITO DE PNI E10 ADULTO MAIOR 34 CM 43 CM REUTILIZAVEL FSE-129189 FSE-129195 FSE-129196 10407370127	90181990	100	5102	UN	3,0000	91,18	273,53	279,00	50,22	5,47	18,00	2,00
2606229	BATERIA DE ION DE LITIO RECARRAGAVEL FSE-130351 FSE-130127 FSE-130104 10407370127	85076000	100	5102	UN	3,0000	385,22	1.155,65	1.329,00	239,22	173,35	18,00	15,00
2606244	CABO DE ALIMENTACAO BRASIL 3m PARA FAMILIA VISTA 120 10407370139	85444900	100	5102	PC	3,0000	60,00	180,00	180,00	32,40	0,00	18,00	0,00
2606494	CABO DE ECG 5 DERIVACOES TIPO GARRAIEC FSE-128160 FSE-128159 FSE-127357 10407370127	90181980	100	5102	UN	3,0000	240,20	720,59	735,00	132,30	14,41	18,00	2,00
2606496	CABO TRONCO DE ECG 5 DERIVACOESIEC AHA FSE-127885 FSE-127388 FSE-127869 10407370127	90181980	100	5102	UN	3,0000	144,12	432,35	441,00	79,38	8,65	18,00	2,00
2680052	CMS INFORMACOES DO USUARIO PT BR FSE-127321 FSE-129797 FSE-127340	49111010	100	5102	UN	3,0000	38,00	114,00	114,00	20,52	0,00	18,00	0,00
7262764	SENSOR DE SPO2 ADULTO REUTILIZAVELNELLCOR DS 100A OXIMAX 193150089H 10407370127	90181990	000	5102	PC	3,0000	463,00	1.389,00	1.389,00	250,02	0,00	18,00	0,00
MS20979	CABO DE EXTENSAO DE SPO2 NELLCOR3M FSE-127976 FSE-127979 FSE-127975 10407370127	90189099	100	5102	PC	3,0000	910,19	2.730,56	2.949,00	530,82	218,44	18,00	8,00
MS32998	VISTA 120S CONFIGURACAO A S3SMM0139 S3SMM0138 S3SMM0150 10407370139	90181980	100	5102	UN	3,0000	11.242,16	33.726,47	34.401,00	6.192,18	674,53	18,00	2,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado dos tributos - Federal R\$ 9,065,97. Estadual: R\$ 5,379,41. Total de impostos: 14,445,39 - 32,21%. Fonte: IBPT. No. Pedido Cliente: 05/2020 CONTRATO 05/2020COT 02/2020SICONV: 888728/2019BANCO DO BRASIL - AG: 3348-0 CC: 190976-2	RESERVADO AO FISCO 
--	---

fechar X

Loading Image...

Usuário:KEITH PAULINA MATEUS DA SILVA

CPF:214.010.888-48

06/07/2025 11:05:17 Sair do Sistema

Cadastramento
Programas Página Principal
Propostas
Execução
Inf. Gerenciais
Cadastros
Acomp. e Fiscalização
Prestação de Contas
Administração
TCE
Verificação de Regularidade

[Principal](#)[Consultar Instrumento](#)[Pagamento a Favorecido com OBTV](#)

Pagamento a Favorecido com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE

Instrumento 888728

[Instrumento](#) [Documento de Liquidação](#) [Detalhes do Pagamento](#) [Histórico](#) [Anexos](#)

Dados do Documento de Liquidação

Documento de Liquidação *	64136 - DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. ▾
Tipo de Pagamento	☒ Pagamento Total ☐ Pagamento Parcial 
Valor Original	R\$ 46.170,00
Valor Líquido Atual	R\$ 46.170,00
Tipo	NOTA FISCAL
Data de Emissão	27/05/2020

Favorecido

CNPJ/CPF/IG	02.535.707/0001-28
Nome/Razão Social	DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

Domicílio Bancário do Favorecido

Tipo da Conta	Corrente/poupança - Favorecido
Banco	001
Agência	3348
Conta	1909762

Processo de Execução

Número	0202/2020
Modalidade	

Contrato Vinculado

Data de Assinatura

Itens de Despesa

Descrição	Valor Unitário (R\$)	Quantidade	Valor Total (R\$)
MONITOR MULTIPAREMETROS	15.390,00	3	46.170,00

Rateio por Natureza de Despesa

Natureza de Despesa	Valor Rateado (R\$)
44905208 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	46.170,00

Tributos

Não há registros a exibir.

Contribuições

Não há registros a exibir.

Outras Retenções

Não há registros a exibir.